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Jasnum Sensi, żel intymny, 50 ml
 

Cena: 27,98 zł

Opis słownikowy

Marka Jasnum

Postać żel

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas cytrynowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Jasnum Sensi, żel intymny, 50 ml

Wyrób medyczny w postaci wodnego lubrykantu. Żel pomaga nawilżyć okolice intymne, łagodzić dolegliwości bólowe, minimalizować
otarcia i chronić nabłonek pochwy podczas stosunku. Produkt może być stosowany jednocześnie z prezerwatywami lateksowymi,
poliuretanowymi i poliizoprenowymi.
Żel nie zawiera parabenów, detergentów, substancji zapachowych. Nie brudzi bielizny i jest produktem wegańskim.

Skład Jasnum Sensi, żel intymny, 50 ml

Glicerol, kwas cytrynowy, hydroksyetyloceluloza, fenyloetanol, glikol kaprylowy, woda oczyszczona.

Zawartość opakowania
Butelka o pojemności 50 ml.

Działanie Jasnum Sensi, żel intymny, 50 ml

Działanie wyrobu polega na wytworzeniu nawilżającej powłoki ochronnej, która pomaga zredukować tarcie i zmniejszyć tym samym ból.
Stosowanie produktu pomaga ochronić nabłonek w przypadku występowania nadmiernej suchości śluzówki.
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Wskazania Jasnum Sensi, żel intymny, 50 ml

Wyrób medyczny Jasnum Sensi w żelu:

ułatwia zbliżenia przy utrudnionej penetracji, które mogą być problematyczne ze względu na suchość pochwy,
łagodzi bóle narządów płciowych w trakcie stosunków,
zmniejsza ryzyko powstania objawów związanych z suchością pochwy, takich jak otarcia czy uszkodzenia nabłonka,
ułatwia przeprowadzenie badań ginekologicznych lub dopochwowy pomiar temperatury.

Dawkowanie Jasnum Sensi, żel intymny, 50 ml

Przed użyciem należy dokładnie umyć ręce.
Żel nałożyć na miejsce narażone na otarcia (przed planowanym stosunkiem lub badaniem ginekologicznym).

Wyrób może być stosowany razem z prezerwatywami lateksowymi, poliuretanowymi i poliiozoprenowymi.
Preparat może być aplikowany bezpośrednio na prezerwatywę.

Stosowanie produktu
Stosować w zależności od potrzeb, regularnie, kilka razy w ciągu dnia.

Przeciwwskazania Jasnum Sensi, żel intymny, 50 ml

Przed użyciem należy przeczytać informacje na temat stosowania dołączone do opakowania wyrobu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować wyrobu podczas okresu.
Nie stosować ze środkami znieczulającymi miejscowo i innymi preparatami dopochwowymi, gdyż preparat może zmniejszać lub
opóźniać ich działanie.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Informacje dodatkowe Jasnum Sensi, żel intymny, 50 ml

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Żel może wpływać na ruch plemników i zmniejszać zdolność do zapłodnienia.

Uwagi
Żel Jasnum Sensi nie jest środkiem antykoncepcyjnym. Nie zawiera w swoim składzie substancji plemnikobójczych.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
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